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ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 4 100m Brust offene Klasse
16.09.2023 - 11:05 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV-Cup VI, Frauen

1. SB13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 2:54.60 81 1:21.68 1:32.92

ÖBSV-Cup II, Frauen
1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:22.68 737 903 38.37 44.31
2. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:58.10 + 35.42 253 181 55.37 1:02.73
3. SB14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 2:07.83 + 45.15 199 84 1:00.98 1:06.85
4. SB14 PREIML, Emily 04 AUT BSV Spittal 2:22.09 + 59.41 145 22 1:06.06 1:16.03

ÖBSV-Cup DS, Frauen
1. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:19.28 205 1:05.01 1:14.27
2. SB21 WINKLER, Elena 98 AUT BSV Spittal 2:42.25 + 22.97 130 1:17.52 1:24.73
3. SB21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:45.73 + 26.45 122 1:21.46 1:24.27

disq. SB21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:38.25 + 18.97 1:15.13 1:23.12
P_BR05 - Die Brustlage wurde verlassen. (Zeit: 12:17)

ÖBSV-Cup PI, Männer
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:24.10 179 33 1:01.91 1:22.19

ÖBSV-Cup II, Männer
1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 AUT BSV Spittal 1:35.20 303 319 44.04 51.16
2. SB14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 1:40.73 + 5.53 256 217 46.62 54.11
3. SB14 MOSER, Sandro 01 AUT BSV Spittal 1:47.22 + 12.02 212 130 49.59 57.63
4. SB14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 2:00.69 + 25.49 149 35 58.76 1:01.93
5. SB14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 2:02.61 + 27.41 142 29 54.11 1:08.50
6. SB14 KOZARAC, Kerim 10 SLO PK Velenje 2:07.93 + 32.73 125 16 58.39 1:09.54
7. SB14 LACKNER, Josef 94 AUT BSV Spittal 2:18.60 + 43.40 98 4 1:04.07 1:14.53

ÖBSV-Cup DS, Männer
1. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 AUT BS Osttirol 4:20.41 20 1:57.98 2:22.43

LM Kärnten II, Frauen
1. SB14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 2:07.83 199 84 1:00.98 1:06.85
2. SB14 PREIML, Emily 04 AUT BSV Spittal 2:22.09 + 14.26 145 22 1:06.06 1:16.03

LM Kärnten DS, Frauen

1. SB21 WINKLER, Elena 98 AUT BSV Spittal 2:42.25 130 1:17.52 1:24.73
disq. SB21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:38.25 1:15.13 1:23.12

P_BR05 - Die Brustlage wurde verlassen. (Zeit: 12:17)

LM Kärnten II, Männer
1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 AUT BSV Spittal 1:35.20 303 319 44.04 51.16
2. SB14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 1:40.73 + 5.53 256 217 46.62 54.11
3. SB14 MOSER, Sandro 01 AUT BSV Spittal 1:47.22 + 12.02 212 130 49.59 57.63
4. SB14 LACKNER, Josef 94 AUT BSV Spittal 2:18.60 + 43.40 98 4 1:04.07 1:14.53

Gäste Wertung, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:22.68 737 903 38.37 44.31
2. SB14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:58.10 + 35.42 253 181 55.37 1:02.73
3. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:19.28 + 56.60 205 1:05.01 1:14.27
4. SB21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:45.73 + 1:23.05 122 1:21.46 1:24.27
5. SB13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 2:54.60 + 1:31.92 81 1:21.68 1:32.92
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ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 4, 100m Brust

Gäste Wertung, Männer
1. SB6 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:24.10 179 33 1:01.91 1:22.19
2. SB14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 2:00.69 149 35 58.76 1:01.93
3. SB14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 2:02.61 142 29 54.11 1:08.50
4. SB14 KOZARAC, Kerim 10 SLO PK Velenje 2:07.93 125 16 58.39 1:09.54
5. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 AUT BS Osttirol 4:20.41 + 1:56.31 20 1:57.98 2:22.43
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